

C-P Ejendomme Holding ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 89 22 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C-P Ejendomme Holding ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 89 22 96 Stiftet: 20. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Thorsparken 2012 ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Viking ApS, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	Projekt MAB ApS, Odense SØ Haslehus ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 814 t.kr. mod -449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening i de ejede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-25.204	-106.326
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.907	457.519
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	650.927	-520.920
Andre finansielle indtægter	708.911	392.280
1 Øvrige finansielle omkostninger	-951.032	-775.650
Resultat før skat	755.509	-553.097
2 Skat af årets resultat	58.858	103.990
Årets resultat	814.367	-449.107
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.022.834	-63.400
Disponeret fra overført resultat	-208.467	-385.707
Disponeret i alt	814.367	-449.107

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.393.043	9.021.136
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.531.383	6.231.122
5	Andre tilgodehavender	1.582.261	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.506.687</u>	<u>15.252.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.506.687</u>	<u>15.252.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.418.845	16.505.606
	Udskudte skatteaktiver	135.700	84.300
	Tilgodehavende selskabsskat	235.458	19.690
	Andre tilgodehavender	808.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>22.598.003</u>	<u>16.609.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.052</u>	<u>49.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.603.055</u>	<u>16.659.252</u>
	Aktiver i alt	<u>38.109.742</u>	<u>31.911.510</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>-682.407</u>	<u>-1.496.774</u>
	Egenkapital i alt	<u>-282.407</u>	<u>-1.096.774</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	83.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.266.642	22.078.030
6	Anden gæld	<u>30.121.507</u>	<u>10.846.754</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.392.149</u>	<u>33.008.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.392.149</u>	<u>33.008.284</u>
	Passiver i alt	<u>38.109.742</u>	<u>31.911.510</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	0	-1.047.667	-647.667
Henlæggelse af årets resultat	0	-63.400	-385.707	-449.107
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0
Overført fra overført resultat	0	363.400	-363.400	0
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	0	-1.496.774	-1.096.774
Henlæggelse af årets resultat	0	1.022.834	-208.467	814.367
Overført fra overført resultat	0	-1.022.834	1.022.834	0
	400.000	0	-682.407	-282.407

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	347.919	590.896
Andre finansielle omkostninger	<u>603.113</u>	<u>184.754</u>
	<u>951.032</u>	<u>775.650</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.458	-19.690
Årets regulering af udskudt skat	<u>-51.400</u>	<u>-84.300</u>
	<u>-58.858</u>	<u>-103.990</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>16.359.912</u>	<u>16.359.912</u>
Kostpris 31. december	<u>16.359.912</u>	<u>16.359.912</u>
Nedskrivninger 1. januar	-7.338.776	-7.796.295
Årets resultat	<u>371.907</u>	<u>457.519</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-6.966.869</u>	<u>-7.338.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.393.043</u>	<u>9.021.136</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thorsparken 2012 ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Viking ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.269.073	4.269.073
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december	4.259.073	4.269.073
Opskrivninger 1. januar	1.962.049	2.782.969
Årets resultat	980.770	-520.920
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.670.509	0
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december	272.310	1.962.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.531.383	6.231.122
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projekt MAB ApS	Odense SØ	50 %
Haslehus ApS	Ikast-Brande	50 %
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.582.261	0
Kostpris 31. december	1.582.261	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.582.261	0
6. Anden gæld		
Anden gæld består af lån.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds realkreditlån, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 5.154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.